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Konu: İstanbul İli Koranavirüs Pandemi Kararları 
 
Bu bültenimizde, İstanbul İli Hıfzıssıhha Meclis Kararı ve Etkileri açıklanmaktadır.  
 

İstanbul İli – Pandemi Kararları 
 
4 Kasım 2020 tarihinde İçişleri Bakanlığı tarafından Koranavirüs (Covid19) pandemi kapsamında ek 
tedbirlerin yer aldığı genelge açıklanmıştı. Bu genelge doğrultunda İl/İlçe Hıfzısıhha Kurullarının hızlı bir 
şekilde karar alması gerektiği belirtilmiştir. 
İstanbul İl Hıfzısıhha Kurulu’nun aldığı kararlar 4 Kasım 2020 tarihinde duyuruldu. Covid-19 tedbirleri 
kapsamında alınan kararlar 7 maddede sıralanmıştır. 
Özel sektör için özellikle Organize Sanayi Bölgeleri, Küçük Sanayi Siteleri ve Sanayi Kuruluşları için  
07:00-16:00 arasında mesai uygulamasının 09.11.2020 tarihi itibariyle başlatılması gerektiği 
belirtilmiştir.  

1. İstanbul ili kapsamında Covid-19 ile ilgili vatandaşların kalabalık bulunduğu yerlerde 
önümüzdeki 10 günlük süreçte denetimler gerçekleştirilecektir. 

2. Evlere paket servis ve gelal şeklindeki uygulamalar hariç olmak üzere lokanta, restoran, 
pastane, kafe, kafeterya gibi yemeiçme yerleri (içkili/içkisiz ayrımı olmaksızın), kahvehane, 
kıraathane ve çay ocakları, berber, kuaför, güzellik merkezi gibi işyerleri, nikah/düğün salonları, 
halı sahalar ve spor salonları, internet kafeler/salonlar ve elektronik oyun yerleri, bilardo 
salonları ve lunaparklar, tiyatro, sinema ve konser salonları, yüzme havuzu, hamam, kaplıca, 
sauna vb. yerler en geç saat 22:00’de kapanacaktır. 

3. 26.08.2020 tarih ve 2020/11 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi doğrultusunda başta kamu 
kurum ve kuruluşları olmak üzere tüm özel sektör (sanayi tesisleri dahil) kuruluşlarında uzaktan 
ve/veya dönüşümlü çalışma gibi esnek çalışma yöntemlerinden azami düzeyde faydalanılması 
sağlanacaktır. 

4. Kurumlar için aşağıdaki şekilde mesai başlangıç ve bitiş saatleri belirlenerek kademeli mesai 
uygulamasına geçilmiş. 

 Bakanlıklara bağlı ve ilgili Kurum ve Kuruluşlar için 09:00-16:30, 

 Mahalli İdareler için 09:00 -16:30, 

 Sağlık Sektörü için 08:30 -16:30, 

 İlkokul – Ortaokul – Ortaöğretim kurumları için 09:00-17:00, 

 Okul Öncesi eğitim kurumları ve Kreşler için 07:00-19:00, 

 KİT'ler için 09:00 -16:30, 

 Organize Sanayi Bölgeleri, Küçük Sanayi Siteleri ve Sanayi Kuruluşları için 07:00-16:00. 
5. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığınca toplu taşıma ve ulaşım hizmetlerinin sefer saat ve 

sıklıkları kademeli mesai uygulaması doğrultusunda planlanacak ve aksaklığa mahal 
verilmeden uygulanacaktır. 

6. Vatandaşların bu süreçte kalabalık ortamlardan uzak durmaları, zorunlu haller dışında hane 
halkı dışındaki kişilerle temas edilmemesi ve ev ziyaretlerinden kaçınmaları konularında 
bilgilendirici/bilinçlendirici faaliyetlere ağırlık verilecektir. 

7. Organize Sanayi Bölgeleri, Küçük Sanayi Siteleri ve Sanayi Kuruluşları için kademeli mesai 
saati uygulaması 09.11.2020, diğer kararlarına uygulanması ise 04.11.2020 tarihinden 
itibaren başlayacaktır. 
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Saygılarımızla,  
CONSULTA İş ve Sosyal Güvenlik 
 
(*) Sirkülerlerimizde yapılan açıklamalar yalnızca bilgilendirme amaçlı olup, kesin işlem tesis etmeden 
önce uzmanlarımızdan görüş ve yönlendirme alınmasını önemle tavsiye ederiz. Bu sirkülerlerin amacı 
tek başına uygulamalara yön vermek olmayıp; mükelleflerimizin risk, fırsat ve değişiklikler hakkında 
güncel bilgi sahibi olmalarını sağlamaktır. Yegâne kaynak olarak sirkülerlerimizdeki açıklamaların 
kullanılması halinde doğabilecek olası zararlardan CONSULTA sorumlu olmayacaktır.   


